PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2018 года                                                                                    № 6/1
О согласовании адресного перечня на выполнение работ по комплексному благоустройству в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н. Романовой от 16.03.2018 № ЗМ-13-4133/8,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень на выполнение работ по комплексному благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году, за счет средств стимулирования на общую сумму 148 164 890,00 рублей, согласно Приложения.
2. Открытие, сопровождение и закрытие работ согласно адресному перечню по благоустройству дворовых территорий закрепить за депутатами Совета депутатов, согласно 1-го и 2-го избирательных округов муниципального округа Замоскворечье.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                  Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 10 апреля 2018 года № 6/1
Адресный перечень на выполнение работ по комплексному благоустройству в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования, в рамках реализации мероприятий 849-ПП от 26.12.2012 г. "О стимулировании управ районов города Москвы"
	№ п/п
	Адрес
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	тыс.руб.

	1
	2
	3

	1
	Б.Пионерская ул., д.15 стр.1
	44 709,29

	2
	Дубининская ул., д.6

	3
	Дубининская ул., д.20

	4
	Стремянный пер., д.9
	42 218,04

	5
	М. Пионерская ул., д.21 стр.1

	6
	М. Пионерская ул., д.23-31 стр.1, Дубининская ул., д.2

	7
	Б.Пионерская ул., д.33стр.1,2

	8
	Б. Пионерская ул., д.10-12 с.1
	7 570,57

	9
	Стремянный пер., д.16-18 стр.1
	5 649,83

	10
	Стремянный пер., д.33, 35
	6 295,84

	11
	Стремянный пер., д.17-21
	3 743,15

	12
	Стремянный пер., д.21
	3 107,62

	13
	Б. Строченовский пер., д.15с.1
	6 088,40

	14
	Пятницкая ул., д.43 с.1,3
	4 938,38

	15
	Садовническая ул., д.61 с.1,2,3
	3 168,73

	16
	Новокузнецкая ул., д.18 стр.1
	7 225,69

	17
	Новокузнецкая ул., д.4/12 стр.1,2
	4 699,40

	18
	Новокузнецкая ул., д.6 стр.1
	6 542,34

	19
	Ст. Толмачёвский пер., д.17 стр.1,2
	1 428,61

	20
	Пятницкая ул., д.37
	779,00

	ИТОГО
	148 164,89